



JAIR RODRIGUES DE BESSA

Fantasia : Bessa Materiais De Construção

11.704.268/0001-20

AVENIDA JOSE BONIFACIO - 1008 - CENTRO

85898-000 - São José das Palmeiras - Paraná

ORÇAMENTO A PREFEITURA SÃO JOSE DAS PALMEIRAS

Item	Quant	Uni	Produto	V.UNI	V.TOTAL
001	400	MT	MANGUEIRA LUMINOSA 12MM 220V BRANCA	13,90	5.560,00
002	200	MT	MANGUEIRA LUMINOSA 12MM 220V VERMELHA	13,90	2.780,00
003	100	MT	MANGUEIRA LUMINOSA 12MM 220V AZUL	13,90	1.390,00
004	50	MT	MANGUEIRA LUMINOSA 12 MM 220V AMARELA	13,90	695,00
005	50	UNI	TUBO LED SNOWFALL 8 KIT 50 CM BIV - BRANCO	125,00	6.250,00
006	50	UNI	TUBO LED SNOWFALL 8 KIT 50CM BIV - COLORIDO	125,00	6.250,00
007	30	MT	CORDÃO 100 LED FIXO CORES VARIADAS FRIO 127V	45,00	1.350,00
			VALOR TOTAL		24.275,00

11.704.268/0001 20

JAIR RODRIGUES DE BESSA

Av. Jose Bonifacio, 1008 - Centro
85898-000 - São José das Palmeiras PR

Jair Rodrigues de Bessa
Dia 20/10/2021



J.C. INSTALAÇÕES

JOSÉ CARLOS LUNKES & CIA LTDA.

AVENIDA JOSÉ BONIFÁCIO, 1.205 CENTRO

FONE: (45)3259-1313 CEP.: 85898-000

SÃO JOSE DAS PALMEIRAS-PR

ORÇAMENTO:

	UNITÁRIO	TOTAL
(400METROS) MANGUEIRA LED 220V BRANCA	10,90	4.360,00
(200 METROS) MANGUEIRA INCAND 220V VERMELHA /	9,10	1.820,00
(100 METROS) MANGUEIRA LED 220V AZUL	10,90	1.090,00
(50 METROS) MANGUEIRA INCAND 220V AMARELA /	9,20	460,00
(50 UNIDADES) TUBO LED SNOWFALL BIV BRANCO/	107,00	5.350,00
(50 UNIDADES) TUBO LED SNOWFALL BIV COLORIDO	107,00	5.350,00
(30 UNIDADES) CORDAO 100LED FIXO (VÁRIAS CORES) 127V	39,50	1.975,00
TOTAL		20.405,00
PRAZO-----10 DIAS		

São José das Palmeiras, 20/10/2021---

José Carlos Lunkes

4.925.957/0001-39

JOSÉ CARLOS LUNKES
& CIA LTDA. - ME

Av. José Bonifácio, 1205
Centro - 85898-000

São José das Palmeiras - PR



Jehad A Ibrahim e Cia Ltda.

Fantasia : Globo Materiais De Construção

CNPJ : 05.235.166/0001/00 E-mail:
globo.ibrahim@hotmail.com

Endereço : Rua Marechal Candido Rondon

Telefone: (045) 3259-1144

A

Prefeitura de São José das Palmeiras

Orçamento

Item	Quant.	Uni	Produto	V.UNI	V.TOTAL
001	400	MT	MANGUEIRA LUMINOSA 12MM 220V BRANCA	12,98	5.192,00
002	200	MT	MANGUEIRA LUMINOSA 12MM 220V VERMELHA	12,98	2.596,00
003	100	MT	MANGUEIRA LUMINOSA 12MM 220V AZUL	12,98	1.298,00
004	50	MT	MANGUEIRA LUMINOSA 12 MM 220V AMARELA	12,98	649,00
005	50	UNI	TUBO LED SNOWFALL 8 KIT 50 CM BIV - BRANCO	120,00	6.000,00
006	50	UNI	TUBO LED SNOWFALL 8 KIT 50CM BIV - COLORIDO	120,00	6.000,00
007	30	MT	CORDÃO 100 LED FIXO CORES VARIADAS FRIO 127V	45,00	1.350,00
			VALOR TOTAL		21.735,00

05.235.166/0001-00

Jehad A. Ibrahim e Cia Ltda - ME
Rua Marechal Cândido Rondon, 816
Centro - CEP 85898-000
São José das Palmeiras - Paraná

19/10/2021